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1

Ledelsesp

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt 

december 2016 for Kreditregisteret A/S.

Det er vores opfattelse, at 

ling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg

ler.

K , den 11. april 2017

Direktion

Rasmus Philip Rask
direkt

Bestyrelse

Henrik Skov Andersen
formand

Morten Larsen Rasmus Philip Rask
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2

Den uafh

Til kapitalejeren i Kreditregisteret A/S

Konklusion
Vi har revideret 
resultatopg

Det er vor opfattelse, at 
pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs
overensstemmelse med 

Grundlag for konklusion
Vi har udf
er g
afsnit 
nationale etiske regler for revisorer (IESBA
som vi har opfyldt vores 
opn

Ledelsens ansvar for 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for n
arbejde et 

Ved udarbejdelsen af 
se om forhold vedr
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller
ikke har andet realistisk alternativ end at g

Revisors ansvar for revisionen af 
Vort m
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionsp
er et h
tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er g
formation, n
sentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p
ninger, som regnskabsbrugerne tr

Som led i en revision, der udf
krav, der er g
en. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for v
svigelser eller fejl, udformer og udf
vis, der er tilstr
lig fejlinformation for
svigelser kan omfatte sammensv
intern kontrol.
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3

Den uafh

Opn
der er passende efter omst
skabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsm
sige sk

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 
er passende, samt om der p
enheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at forts
rer, at der er en v

oner er baseret p
venheder eller forhold kan dog medf

Tager vi stilling til den samlede pr
samt om 
et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den 
visionen samt betydelige revisionsm
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af 
overveje, om ledelsesberetningen er v
en eller p

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr
skabsloven.

Baseret p
et og er udarbejdet i overensstemmelse med 
ledelsesberetningen.

K , den 11. april 2017

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 28 93 95 23

Bo Langtoft
Statsautoriseret revisor
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4

Selskabsoplysninger

Selskabet Kreditregisteret A/S
Store Kongensgade 40H
1264 K

CVR-nr.: 36 40 90 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: K

Bestyrelse Henrik Skov Andersen, formand       
Morten Larsen
Rasmus Philip Rask

Direktion Rasmus Philip Rask, direkt

Revision Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
St. Kongensgade 36, 3.th
1264  K
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5

Ledelsesberetning

Selskabets v

Selskabets form

andre digitale medier.

Udviklingen i aktiviteter og 

Selskabets resultatopg

2016 udviser en egenkapital p

Usikkerhed ved indregning og m

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og m

Us

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabs

Betydningsfulde h

Der er efter regnskabs

sielle stilling.
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6

Resultatopg
1. januar - 31. december

Note 2016
kr.

2015
kr.

Bruttotab -1.022.484 -1.169.854

Finansielle indt 3 7

Finansielle omkostninger 1 -13 -4.237

Resultat f -1.022.494 -1.174.084

Skat af 2 224.949 258.298

-797.545 -915.786

Overf -797.545 -915.786

-797.545 -915.786
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7

Balance 31. december 2016

Note 2016
kr.

2015
kr.

Aktiver

Andre tilgodehavender 66.859 100.683

Udskudt skatteaktiv 483.247 258.298

Tilgodehavender 550.106 358.981

Likvide beholdninger 335.564 1.409.791

Oms 885.670 1.768.772

Aktiver i alt 885.670 1.768.772
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8

Balance 31. december 2016

Note 2016
kr.

2015
kr.

Passiver

Selskabskapital 500.000 500.000

Overkurs ved emission 0 2.000.000

Overf 286.670 -915.786

Egenkapital 3 786.670 1.584.214

Leverand 0 184.558

G 80.500 0

Anden g 18.500 0

Kortfristede g 99.000 184.558

G 99.000 184.558

Passiver i alt 885.670 1.768.772
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9

Noter

2016
kr.

2015
kr.

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger associerede virksomheder 0 4.196

Andre finansielle omkostninger 7 0

Valutakurstab 6 41

13 4.237

2 Skat af 

-224.949 -258.298

-224.949 -258.298

Skat af 

Beregnet  skat af -224.949 -275.910

Skatteeffekt af:

Regulering af hens
centen 0 17.612

-224.949 -258.298

3 Egenkapital

Selskabskapital

Overkurs ved

emission Overf I alt

Egenkapital 1. januar 2016 500.000 2.000.000 -915.785 1.584.215

0 -2.000.000 -797.545 -2.797.545

Overf 0 0 2.000.000 2.000.000

Egenkapital 31. december 2016 500.000 0 286.670 786.670
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10

Anvendt regnskabspraksis

for klasse B-virksomheder med tilvalg fra h

Den anvendte regnskabspraksis er u

Generelt om indregning og m

I resultatopg

elle aktiver og forpligtelser. I resultatopg

nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, n

vets v

Forpligtelser indregnes i balancen, n

pligtelsens v

Ved f

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser m

rente over l

l

Ved indregning og m

og som be- eller afkr

Resultatopg

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i 

Bruttotab er et sammendrag af nettooms

driftsindt

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler og r

Andre eksterne omkostninger omfatter tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne

for aktivering.
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11

Anvendt regnskabspraksis

Skat af 

den del, der kan henf

rekte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender m

Der foretages nedskrivning til im

tilgodehavende eller en portef

at et individuelt tilgodehavende er v

Nedskrivninger opg

de forventede pengestr

ringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portef

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

ge indkomst, reguleret for skat af tidligere 

Udskudt skat m

skattem

afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattev

di, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-

ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver

m

G

Finansielle forpligtelser indregnes ved l

omkostninger. I efterf

taliserede v

regnes i resultatopg

amortiseret kostpris, hvilket s
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